
TeS, spol. s r.o. Chotěboř FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 190100396
Variabilní symbol: 190100396

Základní škola, Chrudim, Dr. Malíka 958
Dr. Jana Malíka 958
537 01 Chrudim

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 
Konstantní symbol: 0008

70888108IČ:
DIČ: CZ70888108

17.07.2019

Provozovna: Modřanská 307/98, 583 01 Chotěboř

Telefon: 569621368
Fax: 569641297
E-mail: tes@teschotebor.cz
www.teschotebor.cz

DIČ: CZ60934395
IČ: 60934395

TeS, spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558
147 00 Praha 4 - Hodkovičky 

Dodavatel: Sídlo:

2917140207
CZ7201000000002917140207
KOMBCZPPXXX
Komerční bankaBanka:

SWIFT:
IBAN:
Číslo účtu: 0100Kód banky:

Datum uskutečnění plnění: 30.08.2019
Příkazem

04.10.2019
04.09.2019Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Fakturujeme Vám na základě Vaší objednávky za dodávku a montáž gastrozařízení.
22815:KSPP Pracovní stůl 
1700x700x850mm, 2x plná police, zadní 
lem

ks 21% 2 160,06 12 446,0610 286,0010 286,001

22816:KSVK Mycí stůl 
1600x700x850mm, 1x dřez 
400x400x250mm, 1x dřez 
290x400x200mm,, 2x otvor pro baterii, 
vpravo výřez v desce, zadní lem vč. 
výřezu

ks 21% 3 059,70 17 629,7014 570,0014 570,001

22764:EMFP-180-GN Chladící stůl 
FAGOR, třísekcový, 3x dveře

ks 21% 6 933,36 39 949,3633 016,0033 016,001

P8200001197Výr. číslo
22817:Podstavec pod krouhač zeleniny 
ROBOT-COUPE, typ : CL-50

ks 21% 674,31 3 885,313 211,003 211,001

02785:Baterie stojánková RAF PL 05 ks 21% 630,00 3 630,003 000,001 500,002
22818:KSPP Pracovní stůl 
1600x700x850mm, 2x plná police, zadní 
lem

ks 21% 2 041,62 11 763,629 722,009 722,001

22819:KSPT Pracovní stůl 
1750x700x850mm, bez levého přesahu 
desky, bez lemu, příprava pro instalaci 
pojezdové dráhy, opláštěná záda a pravý 
bok až k podlaze (sokl)

ks 21% 3 732,12 21 504,1217 772,0017 772,001

11690:KZTD Pojízdný talířový zásobník 
dvoutubusový s ohřevem

ks 21% 3 377,01 19 458,0116 081,0016 081,001

Výr. číslo
11690:KZTD Pojízdný talířový zásobník 
dvoutubusový s ohřevem

ks 21% 3 377,01 19 458,0116 081,0016 081,001

Výr. číslo
22820:KSVT Výdejní stěna 
1600x150x850mm, zadní opláštění až k 
podlaze /sokl/, bez bočních přesahů 
desky, příprava pro instalaci pojezdové 
dráhy a galerie

ks 21% 5 176,92 29 828,9224 652,0012 326,002

22822:KSNTSP Dechová clona trubková 
1600x300x350mm, horní police nerez

ks 21% 3 957,24 22 801,2418 844,009 422,002

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

22821:KSPO Pracovní stůl 
2150x700x850mm, bez pravého přesahu 
desky, bez lemu, příprava pro instalaci 
pojezdové dráhy, opláštěná záda a levý  
bok až k podlaze (sokl)

ks 21% 4 211,55 24 266,5520 055,0020 055,001

22824:KVOV Vozík výdejní na příbory a 
tácy, kapacita 4x GN 1/4-150

ks 21% 2 064,93 11 897,939 833,009 833,001

22823:KPD Pojezdová dráha trubková, 
délka 3550mm, vč. konzol instalovaných 
na výdejní lince

ks 21% 4 588,50 26 438,5021 850,0010 925,002

12934:SB-10S Kotlík elektrický na 
polévku, objem 10 lt, nerezový

ks 21% 753,90 4 343,903 590,003 590,001

Výr. číslo
Cena za dopravu a instalaci zařízení 21% 3 065,16 17 661,1614 596,0014 596,001

286 962,39237 159,00 49 803,39Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ 286 962,39

Zboží až do úplného zaplacení je majetkem firmy TeS, spol. s r.o. Chotěboř.
Záruční lhůta na výše uvedené zboží je dle předaného a potvrtzeného hromadného záručního listu, pokud není 
uvedeno jinak.

Vystavil: Jitka Uchytilová

Obch.rej.: Hradec Králové odd. C vložka 6075 . Na veškerá zařízení prodávaná naší společností jsou vydána prohlášení o shodě.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den 
prodlení,pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.

Podpisem této faktury uzavírají výše uvedené strany smluvní vztah a současně se dohodly, že se tento vztah bude řídit “Všeobecnými obchodními podmínkami 
společnosti TeS, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí a berou na vědomí, že se podle nich bude tento 
smluvní vztah řídit.

QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Razítko:Převzal:

0,00
0,00
0,00

237 159,00
 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč
 

0,00
0,00

286 962,39
 

 
0,00
0,00

49 803,39
 

0%
10%
15%
21%

 

Strana 2 dokladu 190100396Ekonomický a informační systém POHODA 


